ORIGINALE

C OMUNE b1 BIBBTIENA

(Provincia di Arezzo)

DELIBERAZIONE Pl GIUNTA COMUNALE

N. 35 DEL 23/02/2007

OG GETT O

IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' ANNO 2007 - TERMINI DI VERSAMENTO AL
31/03/2007

Oggi, 23/02/2007 alle ore 12,50 ed in prosieguo nella sala delle adunanze della sede
comunale, si ¢’ riunita Ia Giunta Comunale.

Presiede la seduta il sig. FERRI Ferruccio, nella sua qualitd di Sindaco.

Fatto ’appello nominale risultano presenti ed assenti:

FERRI Ferruccio P
PIANTINI Giluseppe P
POLVERINI Silvano A
LARGHI Alberto P
ACCIAI Gian Maria P
GIOVANNINI  Alessandro P
presenti assenti
5 1

Assiste il dott. Massimo ZAVAGLI, nella sua qualita di Segretario Comunale incaricato
della redazione del verbale.

II Presidente, constatato il numero legale deghi intervenuti, invita i presenti alla trattazione
dell’argomento indicato in oggetto.

ESECUZIONE IMMEDIATA S

ALLEGATI NO




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che in base all’art.52 del D.lgs.446/97 1 Comuni possono, con regolamento
disciplinare le proprie entrate tributarie, salvo per quanto attiene alla individuazione e definizione
delle fattispecie imponibili, dei soggetti passivi e dell’aliquota massima;

VISTO che il D.1gs.507/93 prescrive che i pagamenti annuali dell’imposta comunale sulla
pubbliciid devono essere effettuati entro il 31 gennaio di ogni anno, pena 1'applicazione delle
sanzioni tributarie prescritte per i ritardati pagamenti;

RICHTAMATA la deliberazione consiliare n.122 del 24/11/2005, con la quale & stata deliberata la
riscossione diretta dell’Imposta Comunale sulla pubblicita e dei diritti sulle pubbliche affissioni,
con la modifica del relativo Regolamento Comunale;

VISTO il termine per I"approvazione del Bilancio 2007 differito al 31/3/2007,

RITENUTOQ di differire la scadenza del pagamento dell’imposta annuale sulla pubblicita al 31
marzo 2007;

VISTO il parere favorevole, ai sensi dell’art.49 comma 1, del D.1gs.n.267 del 18/08/2000, in ordine

alla regolarita tecnica, parere allegato;
CON VOTAZIONE UNANIME FAVOREVOLE ESPRESSA IN FORMA PALESE

DELIBERA

1 di stabilire per I’'annc 2007 il termine per il versamento dell’Imposta Comunale sulla Pubblicita e
dei diritti sulle pubbliche affissioni previsto dall’art.8 comma 3, del D.1gs.507/93, & prorogato al 31
marzo 2007.

2 di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e unanime votazione, immediatamente
eseguibile data 'urgenza, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, disponendo
altresi ai Capogruppo consiliari di Maggioranza lista “DS” - “SDI”e “PDCI”, nonché ai Capigruppo
consiliari di Minoranza trasmissione di copia della presente, e agli altri Capigruppo di Maggioranza
trasmissione in elenco della presente ai sensi dell’art.125 dello stesso D.L.gs/2000

DM/dm




i

PRiNCiA DI AREZZ0O
UFFICIO TRIBUTI - ECONOMATO

C

SERVIZIO TRIBUTI

OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE:

IMPOSTA COMUNALE SULL.A PUBBLICITA’ anno 2007- TERMINI DI VERSAMENTO
AL 31/03/20067.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il responsabile del servizio interessato, al sensi dell’art.49, primo comma, del Decreto
Legislativo 18/08/2000 n.267, esprime parere
FAVOREVOLE
Bibbiena li, 30 gennaio 2007 _:
I RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Rag. Dogl?g\tgj};\jMORETTI



OGGETTO: IMPOSTA CO “ JULLA PUBBLICITA' ANNO 2007 - TERMINI DI

VERSAMENTO AL 31/03/2007
1L SEGRETARIO
M. ZAVAGLI
M

Copia della presente deliberazione e’ stata affissa all’Albo Pretorio il 27/02/07
e vi rimartd per 15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell’art, 124, comma 1, del D. Lgs.
18/08/2000, n. 267,

IL T
F

CERTIJICATO DI PUBBLICAZIONE

N. 355 Reg. di Pubblicazione Bibbiena, 1t 27/02/07

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione e’ stata affissa all’ Albo Pretorio dal 27/02/07

al 14/03/07 e contro di essa non sono state presentate opposizioni.
Li* 75 wan 9007 3 ‘_ N. 355 Reg. Pubbl.

1L MESSO IL RE PONSABILE DELLA SEGRETERIA
g Gﬁ‘hw;:i's‘*ié*f'é?' H ::“rf?;ﬂ i - &;mm’*f};ﬁ“ﬂfﬂ £
T) : Dokt f"’HL SO EQY cc;’/l L/\

|
.. ESECUTIVITA’ [ \

La presente deliberazione ¢’ divenuta esecutiva, ai sensi dello:

- Art. 134, comma 3, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267 il
(dopo il decimo giorno di pubblicazione).

1 T LU

i




